SUBPREFEITURA DA MOOCA
Unidade de Compras

R. Taquari, 549, - Bairro Mooca - São Paulo/SP - CEP 03166-001
Telefone: 2292-2122

PRINCIPAL

Número do Contrato

019

Contratado(a)

ALLIMAC COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA.

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

10.480.433/0001-45

Data da Assinatura

06/11/2023

Prazo do Contrato

5

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 6046.2023/0005357-2 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº
019/SUB-MO/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/SUB-MO/2023 CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de São Paulo - Subprefeitura da Mooca - SUB-MO CONTRATADA: ALLIMAC Comércio de
Materiais em Geral Ltda. CNPJ: 10.480.433/0001-45 OBJETO: AQUISIÇÃO DE TAMPA DE BUEIRO
PARA BOCA DE LOBO, PADRÃO PMSP VALOR CONTRATUAL: R$ 126.500,00 (cento e vinte e seis
mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ONERADA: 65.10.15.452.3022.2.339.3.3.90.30.00.00.2.500.9001.1.
NOTA DE EMPENHO Nº 102.812/23 PRAZO DO CONTRATO: 05 (cinco) meses DATA DA
ASSINATURA: 06/11/2023

Data de Publicação

10/11/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

093109337

Negócios nº 636156
Disponibilização: 10/11/2023
Publicação: 10/11/2023

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 093134150         SEI 6046.2023/0005357-2 / pg. 1

Sonia Regina dos Santos Madeira
Chefe de Unidade Técnica I
Em 09/11/2023, às 14:34.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 093134150 e o código CRC C32D9D9C.

Referência: Processo nº 6046.2023/0005357-2 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
093134150

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 093134150         SEI 6046.2023/0005357-2 / pg. 2

	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 093134150